

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ปรับปรุง/ซ่อมแซมห้องเก็บพัสดุศูนย์ทดสอบและห้องเก็บพัสดุนานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทวี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๘,๕๐๐ .-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป..... ปรับปรุง/ซ่อมแซมห้องเก็บพัสดุศูนย์ทดสอบและห้องเก็บพัสดุนานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๘,๕๐๐ .-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
 - ๕.๒ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายบวร มณีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ.....
 - ๖.๓นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - ๖.๔นายศราวุฒิ คัดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๖.๕นายศานิต ลาตะดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ปรับปรุง/ ซ่อมแซมห้องเก็บพัสดุศูนย์ทดสอบและห้องเก็บพัสดุงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ปริมาณงาน : ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ดำเนินการ : เทศบาลตำบลจันจว้า บ้านป่าสักหลวง หมู่ที่ 2 ต.จันจว้าได้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการเมื่อวันที่ : มิถุนายน 2563

แบบแปลนเลขที่ :172...../2563

ประมาณการโดย : นายดำรงเกียรติ ดันเขียว

| ที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | รวมวัสดุ |
|---------------------------------------------|---------------------------------------------|-----------|-------|------------------|----------|------------------|-----------------|------------------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม | และแรงงาน |
| 1 | ประตูกระจกบานเปิดวงกบอลูมิเนียม | 1.00 | ชุด | 1,700.00 | 1,700.00 | 100.00 | 100.00 | 1,800.00 |
| 2 | หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนกระจก | 2.00 | ชุด | 2,700.00 | 5,400.00 | 100.00 | 200.00 | 5,600.00 |
| 3 | รีดซ่อมแซมติดตั้งใหม่ชุดประตูกระจกบานเลื่อน | 2.00 | ชุด | - | - | 780.00 | 1,560.00 | 1,560.00 |
| 4 | รีดหน้าต่างบานเกล็ด | 2.00 | ชุด | - | - | 70.00 | 140.00 | 140.00 |
| 5 | รีดผนังก่ออิฐฉาบปูน | 3.00 | ตร.ม. | - | - | 40.00 | 120.00 | 120.00 |
| 6 | พัดลมระบายอากาศ ขนาด 12 นิ้ว | 2.00 | ตัว | 1,500.00 | 3,000.00 | 450.00 | 900.00 | 3,900.00 |
| 7 | ตู้โหลด 4 ช่อง 63 A | 2.00 | ชุด | 3,090.00 | 6,180.00 | 500.00 | 1,000.00 | 7,180.00 |
| 8 | สายไฟ THW 1x10 (ดำ) | 20.00 | เมตร | 49.30 | 986.00 | 16.00 | 320.00 | 1,306.00 |
| 9 | สายไฟ THW 1x10 (เขียว) | 10.00 | เมตร | 49.30 | 493.00 | 16.00 | 160.00 | 653.00 |
| 10 | สายไฟ VAF 2x1.5 | 1.00 | ม้วน | 882.71 | 882.71 | - | - | 882.71 |
| 11 | สายไฟ VAF 2x2.5 | 1.00 | ม้วน | 1,490.19 | 1,490.19 | - | - | 1,490.19 |
| 12 | ชุดโคมระแนงอลูมิเนียมแบบตู้ LED 18 W | 10.00 | ชุด | 760.00 | 7,600.00 | 135.00 | 1,350.00 | 8,950.00 |
| 13 | สวิตช์ไฟฟ้า | 10.00 | อัน | 29.28 | 292.80 | - | - | 292.80 |
| 14 | ปลั๊กกราวด์ | 18.00 | อัน | 75.00 | 1,350.00 | - | - | 1,350.00 |
| 15 | บล็อกกลวง 2x4 | 24.00 | อัน | 10.00 | 240.00 | - | - | 240.00 |
| 16 | หน้าฉาก 1 ช่อง | 2.00 | อัน | 20.00 | 40.00 | - | - | 40.00 |
| 17 | หน้าฉาก 2 ช่อง | 4.00 | อัน | 25.00 | 100.00 | - | - | 100.00 |
| 18 | หน้าฉาก 3 ช่อง | 18.00 | อัน | 33.00 | 594.00 | - | - | 594.00 |
| 19 | แท่งทว 1.50 เมตร | 1.00 | แท่ง | 470.00 | 470.00 | - | - | 470.00 |
| 20 | ก๊วย Rg 6 | 3.00 | กล่อง | 20.00 | 60.00 | - | - | 60.00 |
| 21 | ก๊วย PVC | 10.00 | กล่อง | 20.00 | 200.00 | - | - | 200.00 |
| 22 | ก๊วยน้ำ | 1.00 | อัน | 92.99 | 92.99 | 25.00 | 25.00 | 117.99 |
| 23 | ท่อ PVC 1/2" | 1.00 | ท่อน | 38.32 | 38.32 | - | - | 38.32 |
| 24 | ข้อต่อ PVC 1/2" | 6.00 | อัน | 5.00 | 30.00 | - | - | 30.00 |
| รวมเป็นเงินค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น | | | | | | 31,240.01 | 5,875.00 | 37,115.01 |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายดำรงเกียรติ ดันเขียว) ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ/ทาน

(นายทราวุฒิ ทิศข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน